
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

       PORTARIA Nº 01/2023 – BIBLIOTECA CENTRAL PROFESSOR CÂNDIDO 
ATHAYDE/UFDPar

Designa  servidores  para  compor  a  comissão 

setorial, da Biblioteca Central Professor Cândido 

Athayde,  para  elaboração,  acompanhamento  e 

avaliação  do  Plano  de  Desenvolvimento  da 

Unidade (PDU) 2023 – 2025.

A COORDENADORA DA BIBLIOTECA CENTRAL PROFESSOR CÂNDIDO 

ATHAYDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA PARNAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o disposto no Memorando Circular nº 01/2023 – 

DGGR/PROPLAN, de 21 de agosto de 2023, resolve:

Art.1º - Designar Comissão Setorial do PDU 2023- 2025, da Biblioteca Central 

Professor Cândido Athayde, com os seguintes membros:

NOME SIAPE/MATRÍCULA/TE LOTAÇÃO

Márcia de Arêa Leão 

Oliveira 

1792642 Biblioteca Central Prof. 

Cândido Athayde

Cátia Regina Furtado da 

Costa 

1624234 Biblioteca Central Prof. 

Cândido Athayde

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com validade 

até o dia 30/08/2023.

Parnaíba (PI), 29 de agosto de 2023.

_________________________________________________

Cátia Regina Furtado da Costa (cargo)
Coordenadora da BCPCA


		2023-08-29T16:42:35-0300




